
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

RESOLUCIÓN Nº  154  J.C. 

PARANÁ, 30 DE JUNIO 2023 

 

VISTO: 

 

El Listado Definitivo de Orden de Méritos de Antecedentes, docentes 

aspirantes a Concurso Extraordinario de Sistema de Oposición para los cargos de 

Conducción Directores y Vicedirectores Nº 192 del departamento P A R A N Á 

convocado según Resolución Nº 1200/22 CGE y sus ampliatorias Nº 1407/22 CGE, Nº 

2811/22 CGE, Nº 4752/22 CGE y Nº 2056/23 CGE; Jurado de Concursos emitirá 

resoluciones de inclusiones, exclusiones y/o modificación de puntajes; 

 

 

CONSIDERANDO: 
 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Definitivos a través de resoluciones de Jurado de Concursos; 

 

Que en el periodo reglamentario de revisión del Listado Definitivo se han 

rectificado evaluaciones; 

 

Que es necesario incluir, modificar y/o actualizar la nómina de aspirantes  

del Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de Sistema de 

Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según Resolución Nº 1200/22 CGE 

y ampliatorias; 

 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a 

garantizar igualdad y equidad a los docentes concursantes; 

 

 

POR ELLO; 

 

JURADO DE CONCURSOS 

 

R E S U E L V E: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente MELGARES, María Del Luján - DNI Nº 24.637.895, con 134,05 puntos en 

los siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

ARTÍCULO 2º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición al 

docente ROLÓN, Juan Alberto Darío - DNI Nº 21.647.469, con 173,87 puntos en los 

siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Jornada Completa 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Completa 

 

ARTÍCULO 3º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente PESOA, Gisela Yanina - DNI Nº 29.171.662, con 57,45 puntos en el siguiente 

cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 4º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente ALARCÓN, Sandra Verónica - DNI Nº 22.067.769, con 75,22 puntos en el 

siguiente cargo: 

 

 Director de Educación de Jóvenes y Adultos 

 

ARTÍCULO 5º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente CENTURIÓN, Hilda Griselda - DNI Nº 23.190.369, con 106,85 puntos en 

los siguientes cargos: 

 

 Director de Educación de Jóvenes y Adultos 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

 

ARTÍCULO 6º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición al 

docente ALBORNOZ, Carlos Adrián - DNI Nº 24.637.562, con 117,81 puntos en el 

siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 7º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente POPP, María Alejandra - DNI Nº 24.124.462, pasando de 

107,60 a 107,90 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 8º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente ARREDONDO, María Del Carmen - DNI Nº 23.813.745, con 129,33 puntos 

en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

ARTÍCULO 9º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la Docente RIFFEL, Graciana Elizabeth DNI Nº 21.942.982, pasando de 

138,59 a 152,80 puntos en los siguientes cargos: 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 10º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente SOSA, Carina Analí - DNI Nº 31.539.320, pasando de 95,28  a 

125,96 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Completa 

 

ARTÍCULO 11º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente DIAZ, Cecilia Lorena – DNI Nº 27.027.055, con 74,03 puntos en el siguiente 

cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 12º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente MONTENEGRO, María Eugenia – DNI 24.264.421, pasando 

de 90,73 a 91,38 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Educación de Jóvenes y Adultos 

 Director de Escuela en Contexto Privación de Libertad 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 13º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente VELLO, Eladia Ibana DNI Nº 23.729.279, pasando de 150,26 

a 152,08 puntos en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Unidad Educativa Nivel Inicial 

 

ARTÍCULO 14º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente LÓPEZ, Adriana Marisa DNI Nº 27.501.720, pasando de 

132,80 a 134,30 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Radio de Nivel Inicial 

 Director de Unidad Educativa Nivel Inicial 

 Vicedirector de Unidad Educativa Nivel Inicial 

 

ARTÍCULO 15º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la Docente OTERO, Mariela Luján - DNI Nº 23.531.320, pasando de 

138,25 a 136,25 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

ARTÍCULO 16º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente VALLE, Claudia Carina - DNI Nº 22.496.298 con 129,21 puntos en el 

siguiente cargo: 

 Director de Educación de Jóvenes y Adultos 

 

ARTÍCULO 17º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente ALVAREZ, Liliana Noemí - DNI Nº 22.308.963 con 169,56 puntos en el 

siguiente cargo: 

 

 Director de Educación de Jóvenes y Adultos 

 

ARTÍCULO 18º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente FRANCISCONI, Nanci Lorena DNI Nº 24.532.951, pasando 

de 104,80 a 105,80 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Radio Educativo  

 Director de Unidad Educativa Nivel Inicial 

 Vicedirector de Unidad Educativa Nivel Inicial 

 

ARTÍCULO 19º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

Docente JANZA, Ivana Carolina DNI Nº 30.253.052, con 94,50 puntos en los 

siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 20º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

Docente GONZALEZ, Delia Silvina DNI Nº 26.569.481, con 95,03 puntos en el 

siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 21º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la Docente CÓRDOBA, Sandra Elena - DNI Nº 23.973.914, pasando de 

139,00 a 140,30 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 22º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente BARET, Solange - DNI Nº 32.566.018, con 68,85 puntos en el siguiente 

cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

ARTÍCULO 23º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente FERNANDEZ, Paola Andrea DNI Nº 23.663.911 pasando de 

103,50 a 108,57 puntos en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 24º: Excluir del Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente FIORI, Flavia Susana DNI Nº 23.485.844 de los siguientes cargos: 

 Director de Radio Educativo 

 Director de Unidad Educativa Nivel Inicial 

 

ARTÍCULO 25º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente LERICHE, Lorena Mariela - DNI Nº 24.399.566 con 112,84 puntos en el 

siguiente cargo: 

 

 Director de Educación de Jóvenes y Adultos 

 

ARTÍCULO 26º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente MARMET, Patricia Beatriz - DNI Nº 22.149.465, con 74,20 puntos en el 

siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

 

ARTÍCULO 27º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente YUGDAR, Alejandra Beatriz - DNI Nº 23.083.219 con 151,69 puntos en los 

siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Educación Integral 

 Vicedirector de Escuela de Educación Integral 

 

 

ARTÍCULO 28º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición al 

docente BRUNO Luis Marcelo - DNI Nº 28.645.960 con 77,54 puntos en el siguiente 

cargo: 

 

 Director de Educación de Jóvenes y Adultos 

 

 

ARTÍCULO 29º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente CASARETTO, Lucrecia DNI Nº 31.082.974 pasando de 93,70 

a 94,65 puntos en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

ARTÍCULO 30º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición al 

docente GALLEGOS, Carlos Alberto - DNI Nº 20.979.904 con 227,47 puntos en los 

siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Jornada Completa 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Completa 

 

ARTÍCULO 31º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes a la docente 

CAVIGLIA, Alicia Susana - DNI Nº 16.466.464, con 99,51 puntos en el siguiente 

cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 
ARTÍCULO 32º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente COMBIS, Marta Patricia - DNI Nº 20.255.809, con 86,21 puntos en el 

siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 33º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

docente SAAVEDRA, María Micaela - DNI Nº 27.428.229, con 107,95 puntos en el 

siguiente cargo: 

 

 Director de Educación de Jóvenes y Adultos 

 

ARTÍCULO 34º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente ERBES, María Fernanda - DNI Nº 27.838.014, pasando de    

102,48 a 105,48 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Completa 

 

ARTÍCULO 35º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente VILLANUEVA, Olga Noemí - DNI Nº 24.280.583, pasando 

de 98,31 a 99,31 puntos en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

 

ARTÍCULO 36º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente HERGENREDER, María Eugenia - DNI Nº 26.784.824, 

pasando de 106,69 a 108,69 puntos en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

ARTÍCULO 37º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente DURÉ, María Alejandra - DNI Nº 25.032.895, pasando de    

105,65 a 111,85 puntos en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Unidad Educativa de Nivel Inicial 

 

ARTÍCULO 38º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente PEREZ, María Graciela - DNI Nº 22.216.477, pasando de  

118,44 a 121,44  puntos en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Unidad Educativa de Nivel Inicial 

 

ARTÍCULO 39º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente ZABENA, Carolina Raquel - DNI Nº 23.880.318, pasando de    

126,96 a 135,32 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Educación Integral 

 Vicedirector de Escuela de Educación Integral 

 

ARTÍCULO 40º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente MONZÓN, María Cecilia DNI Nº 31.862.752 pasando de  

70,99 a 73,99 puntos en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Unidad Educativa Nivel Inicial 

 

ARTÍCULO 41º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente BENEDETTI, María de las Mercedes DNI Nº 24.817.334 

pasando de 155,13 a 158,93 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 42º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes al docente 

ÁLVAREZ, Pablo Alejandro - DNI Nº 23.917.398, con 130,57 puntos en el siguiente 

cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 43º: Excluir e Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la Docente CANTERO, Patricia Anabel - DNI Nº 25.630.294, con 97,34 

puntos en los siguientes cargos: 

 

Excluir de:  

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

Incluir en: 

 Director de Jóvenes y Adultos 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

ARTÍCULO 44º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a la 

Docente  DUARTE, Estela Dionisia - DNI Nº 26.569.595, con 93,48 puntos en el 

siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 45º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente SEA, Mabel Margarita - DNI Nº 17.552.282 pasando de   

147,42 a 152,55 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Radio Educativo Nivel Inicial 

 Director de Unidad Educativa de Nivel Inicial 

 Vicedirector de Unidad Educativa de Nivel Inicial 

 

ARTÍCULO 46º: Modificar Puntaje y Excluir del Listado Definitivo de 

Antecedentes y Oposición a la docente RATO, Jésica Valeria - DNI Nº 32.580.373, 

pasando de 116,84 a 99,94 puntos en los siguientes cargos: 

 

Pasa de 116,84 a 99,94: 

 Director del Servicio de Apoyo Interdisciplinario Educativo (SAIE) 

 

Excluir: 

 Director de Escuela de Educación Integral 

 Vicedirector de Escuela de Educación Integral 

 

ARTÍCULO 47º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente FRANCO, María Juliana- DNI Nº 27.492.165, pasando de 

118,08 a 108,70 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Jóvenes y Adultos 

 Director de Escuela de Educación en Contexto de Privación de Libertad 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 48º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición de la docente LOPEZ, Marcela Gladis DNI Nº 17.745.407 pasando de   

175,90 a 166,60 puntos en los siguientes cargos: 

 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Completa 

 

ARTÍCULO 49º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente  ROMERO, LUZ MARIELA DNI Nº 23.144.049, pasando de 

167,18 a 156,43 puntos en los siguientes cargos: 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

 

 Director Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 50º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición de la docente FORGUES, Viviana del Carmen DNI Nº 27.834.637 
pasando de  135,61 a 123,05 puntos en los siguientes cargos: 
 

 Director de Escuela de Educación Integral 

 Vicedirector de Escuela de Educación Integral 

 

ARTÍCULO 51º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a la docente DIEZ, María Laura DNI Nº 21.530.426 pasando de  213,38 a 

134,31  puntos en el siguiente cargo: 

 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 52º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición de la docente CARABALLO, Ana Cristina DNI Nº 21.698.076 pasando de  

119,96 a 105,47 puntos en los siguientes cargos: 
 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 53º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición de la docente BARRIOS, Débora María Vanina DNI Nº 23.088.366 

pasando de 168,23 a 154,23 puntos en el siguiente cargo: 
 

 Director del Servicio de Apoyo Interdisciplinario Educativo (SAIE) 

 

ARTÍCULO 54º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición de la docente PEREZ, Gladis María DNI Nº 23.485.861 pasando de  

134,22 a 124,01 puntos en los siguientes cargos: 
 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 55º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición de la docente ARANGUIZ, Mónica Beatriz DNI Nº 24.243.933 pasando de 

161,39 a 134,99 puntos en los siguientes cargos: 
 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 56º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición del docente DORMISCH, Jorge Pablo DNI Nº 24.630.456 pasando de 

133,29 a 120,74 puntos en el siguiente cargo: 
 

 Director de Parques Escolares 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023- “40 Años de Democracia” 
 
 

 

ARTÍCULO 57º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición de la docente GAITAN, Yanina Liz Judit DNI Nº 25.526.970 pasando de 

153,8 a 140,75 puntos en los siguientes cargos: 
 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTÍCULO 58º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición de la docente POQUE, María Cecilia DNI Nº 29.794.773 pasando de 

158,45 a 119,48 puntos en los siguientes cargos: 
 

 Director de Escuela de Jornada Simple 

 Vicedirector de Escuela de Jornada Simple 

 

ARTICULO 59°: Registrar, comunicar, remitir copia a todas la Dirección 

Departamental de Escuelas P A R A N Á, a la Comisión Central de Oposición, notificar 

a los interesados y oportunamente archivar. 

 

             

 
 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

	POR ELLO;
	JURADO DE CONCURSOS

